
Таймырское муниципальное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования

   _______________________« Хатангский центр детского творчества»__________________
647460, Красноярский край, Таймырский муниципальный район,

с.п. Хатанга ул. Таймырская, д. 28; тел. (39176) 2-14-95

Приказ

от 19.01.2022 г.      № 1-О

«О назначении ответственных по контентной фильтрации»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2010г. №436-ФЗ «О защите детей от 
информации, причиняющей  вред их здоровью и развитию»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию доступа к ресурсам сети     интернет в 2021-2022
учебном году Усова М.С.

2. Ответственность  за  обеспечение  работоспособности  системы  контент-  фильтрации  на
компьютерном  оборудовании  ТМБ  ОУДО  «Хатангский  центр  детского  творчества»,
используемом в образовательном процессе возложить на Усова М.С.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор ТМБ ОУДО

«Хатангский центр детского творчества»____________________ П. А. Широких

 


		2022-01-25T16:41:54+0700
	Широких Полина Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




